
 
 

 

 

Согласно член  38   од Правилата за котација на Македонската берза АД Скопје, 

за обелоденување на ценовно чувствителни информации на акционерските 

друштва ја објавуваме следнава информација : 

 

  

 

Тетекс АД Тетово известува дека е  настаната  промена на сопственост врз 

акции на начин што одредени сопственици  се стекнаа со над 5% од вкупниот 

број на акции со право на глас издадени од Друштвото,   и тоа како следи :  

 
1. Иванка Гоговска - 28.647  акции, односно 6,92 % од вкупно издадени  

414 171 акции со право на глас издадени од Друштвото    

2. Лоди Гоговска – 27.610 акции, односно 6,67% од вкупно издадени  

414 171 акции со право на глас издадени од Друштвото    

3. Бобан  Гоговски – 27.612 акции, односно 6,67% од вкупно издадени  

414 171 акции со право на глас издадени од Друштвото    

 
 
 

      Тетекс АД Тетово .   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


